115
HPA-A 系列 举升电动缸
高空作业平台应用
恒立精工
电动缸
HPA-A***L
HPA-A***U
·举升

02
恒立精密工业 高性能电动缸
型号说明
070 U - A - A - 100
① ② ③ ④ ⑤
① 缸径 070 080 100
② 型式
折返式 U
直角式 L
⑤ 行程
100-1200
100-1500
缸径
型式
电机功率
速比
行程
选型示意
④ 速比
9.8 A
11.9 B
14 C
15 D
20 E
28 F
4 G
8 H
③ 电机功率
1.4 KW A
1.8 KW B
3 KW C
02
119
02
HPA-A***U 系列 高性能电动缸 恒立精密工业 /06
技术参数
名称 单位 HPA-A070U HPA-A080U HPA-A100U
选型 AA AD AA BA BB CE
性能参数
额定动态轴向力 KN 30 46 30 39 47 64
最大动态轴向力 KN 40 50 55 65 80 105
额定负载速度 mm/s 35 23 35 35 29 34
最大值动力 KN 69 106 69 83 101 165
刹车释放力 N 90~160N
刹车释放角度 ° 10
应急回落速度 mm/s 45
工作制 % S3~15%
机械参数
速比 9.8 15 9.8 9.8 11.9 20
行程范围 mm 100~1200 100~1200 100~1500 100~1500 100~1500 100~1500
0mm 行程的重量 kg 36.3 37.2 48.9 50.8 57.4 75.3
每 100mm 行程时的重量变量 kg 2.2 2.1 2.8 2.9 9.7 4.7
电气参数
电机功率 KW 1.4 1.8 3
额定电压 V DC24
环境参数
环境温度 ℃ -25℃ ~+60℃
防护等级 — IP66
注：电动缸离心制动转速 2300±100/2800±100RPM，控制器设定转速不应高于离心制动转速。
03
120
/06
02
恒立精密工业 高性能电动缸
性能图表
HPA-A***U（单缸） 寿命曲线
HPA-A***U（单缸） 压杆曲线
寿命 （KM）
HPA-A070
HPA-A080
HPA-A100
1 10 100 1000
HPA-A单缸U 压杆

E BF
01 /06
型号说明
技术参数
性能图表
电动缸尺寸
电气接口
·······················02
·······················03
·······················04
······················05
·······················06
目录
124
/06
02
恒立精密工业 高性能电动缸
型号说明
① 缸径 070 080
缸径
选型示意
070 L - A - B - 1000
① ② ③ ④ ⑤
② 型式
折返式 U
直角式 L
⑤ 行程
100-1200
100-1500
型式
电机功率
速比
行程
④ 速比
9.8 A
11.9 B
14 C
15 D
20 E
28 F
4 G
8 H
③ 电机功率
1.4 KW A
1.8 KW B
3 KW C
02
125
02
HPA-A***L 系列 高性能电动缸 恒立精密工业 /06
技术参数
名称 单位 HPA-A070L HPA-A080L
选型 AG AH
性能参数
额定动态轴向力 KN 12 25
最大动态轴向力 KN 23 45
额定负载速度 mm/s 85 43
最大值动力 KN 28 57
刹车释放力 N 90~160N
刹车释放角度 ° 10
应急回落速度 mm/s 45
工作制 % S3~15%
机械参数
速比 4 8
行程范围 mm 100~1200 100~1500
0mm 行程的重量 kg 30.8 36.8
每 100mm 行程时的重量变量 kg 2.1 2.6
电气参数
电机功率 KW 1.4
额定电压 V DC24
环境参数
环境温度 ℃ -25℃ ~+60℃
防护等级 — IP66
注：电动缸离心制动转速 2300±100/2800±100RPM，控制器设定转速不应高于离心制动转速。
03
126
/06
02
恒立精密工业 高性能电动缸
性能图表
HPA-A***L（单缸） 寿命曲线
HPA-A***L（单缸） 压杆曲线
寿命 （KM）
HPA-A070
HPA-A080
1 10 100 1000
HPA-A单缸L 压杆
HPA-A单缸L 寿命曲线

01 /06
2.3
型号说明
技术参数
性能图表
电动缸尺寸
电气接口
·······················02
·······················03
·······················04
······················05
·······················06
目录
130
/06
02
恒立精密工业 高性能电动缸
型号说明
① 缸径 070 080 100
缸径
选型示意
070 U - B - A - 800
① ② ③ ④ ⑤
⑤ 行程
100-1200
100-1500
型式
电机功率
速比
行程
④ 速比
9.8 A
11.9 B
14 C
15 D
20 E
28 F
4 G
8 H
③ 电机功率
1.4 KW A
1.8 KW B
3 KW C
02
② 型式
折返式 U
直角式 L
131
02
HPA-A***U 系列 高性能电动缸 恒立精密工业 /06
注：电动缸离心制动转速 2300±100/2800±100RPM，控制器设定转速不应高于离心制动转速。
名称 单位 HPA-A100U HPA-A120U
选型 BC BF CF CF
性能参数
额定动态轴向力 KN 55 55 90 90
最大动态轴向力 KN 81 81 134 134
额定负载速度 mm/s 24 24 24 24
最大值动力 KN 119 119 231 231
刹车释放力 N 90~160N
刹车释放角度 ° 10
应急回落速度 mm/s 45
工作制 % S3~15%
机械参数
速比 14 28 28 28
行程范围 mm 100~1200 100~1500 100~1500
0mm 行程的重量 kg 53.2 69.9 74.9 88.7
每 100mm 行程时的重量变量 kg 3.4 4.8 4.8 5.9
电气参数
电机功率 KW 1.8 3 3
额定电压 V DC24
位置反馈变化 V/mm 0.0025
分辨率 mm 0.4851979
环境参数
环境温度 ℃ -25℃ ~+60℃
防护等级 — IP66
技术参数
03
132
/06
02
恒立精密工业 高性能电动缸
性能图表
HPA-A***U（双缸） 寿命曲线
HPA-A***U（双缸）压杆曲线
寿命 （KM）
HPA-A100
HPA-A120
1 10 100 1000